1
2

	САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  "09" _ноября  2011 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	30-5

О внесении изменений и дополнений

 в решение городского Совета

от 10.02.2010 г. № 26-7 «О контрольном органе

 муниципального образования «Город Ленск»
        В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов муниципального образования «Город Ленск» с действующими федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», городской Совет Решил:

   1.Внести в решение городского Совета № 26-7 от 10.02.2010 года «О контрольном органе муниципального образования «Город Ленск» следующие изменения и дополнения:
1.1 Название решения изложить в следующей редакции: «О контрольно-счетном органе муниципального образования «Город Ленск»

1.2 В части 1 и 2 слова «Контрольный орган» заменить словами «Контрольно-счетный орган;

      1.3 В приложении к решению городского Совета слова в названии и тексте Положения «Контрольный орган» заменить словами «Контрольно-счетный орган»;

       1.3.1 В пункте 1.1 слова «городского Совета» заменить словами « органов местного самоуправления муниципального образования «Город Ленск».
       2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования
	Председатель городского Совета
Глава города
	А.И. Девятияров

Л.А. Иляхин

[image: image2]